关于公布首届全国大学生职业规划大赛

揭阳职业技术学院校内选拔赛决赛获奖名单的

通知

各系（部、院）及行政教辅部门：

根据《教育部关于举办首届全国大学生职业规划大赛的通知》

（教学函〔2023〕1 号）、《广东省教育厅关于举办首届全国大学

生职业规划大赛广东省分赛的通知》以及我校《首届全国大学生

职业规划大赛广东省分赛揭阳职业技术学院校内选拔赛实施方案》

工作要求，我校已于 2023年 12月 13日顺利举办校内选拔赛决赛，

经决赛评委现场评审，现将参赛选手获奖名单、优秀组织奖名单

和优秀指导老师名单进行公布，并推荐各赛道得分前 3 名参赛选手

参加省复赛。

一、成长赛道获奖名单

序号 姓名 所属系（院） 专业名称 分赛道 指导老师 获奖等次

1 孙晓强 外语系 小学英语教育 — 卢梦凡 一等奖

2 林汉杰 师范教育系 小学数学教育 — 何旭珊 二等奖

3 廖桂花 外语系 小学英语教育 — 卢梦凡 二等奖

4 苏玉凤 化学工程系 化妆品技术 — 陈泽纯 三等奖

5 何丽娴 师范教育系 学前教育 — 郑 璇 三等奖

6 杨 籼 师范教育系 学前教育 — 何旭珊 三等奖

7 罗青莹 电子商务创业学院
网络营销与直播

电商 — 高龙娟 优胜奖

8 梁依亭 经济管理系 大数据与会计 — 汪福来 优胜奖

9 蔡玉妙 信息工程系 计算机应用技术 — 黄梅佳 优胜奖

二、就业赛道获奖名单

序号 姓名 所属系（院） 专业名称 分赛道 指导老师 获奖等次

1 陈欣欣 化学工程系 分析检测技术 生产服务 谢晓龙 一等奖

2 吴文婷 经济管理系 现代文秘 通用职能 陈琼华 二等奖

3 郑晓红 师范教育系 学前教育 公共服务 郑 璇 二等奖

4 苏佳欣 经济管理系 现代文秘 通用职能 李素平 三等奖

5 蔡志超 经济管理系 现代物流管理 通用职能 郑苑婷 三等奖

6 毛秀丽 信息工程系 计算机应用技术 通用职能 吴永娜 三等奖

7 龚佳文 化学工程系 分析检验技术 通用职能 刘淑媛 优胜奖

8 罗 煌 信息工程系 物联网应用技术 产品研发 郑博伟 优胜奖

9 徐泽帆 信息工程系 物联网应用技术 产品研发 郑博伟 优胜奖

三、优秀组织奖

经济管理系、化学工程系

四、优秀指导老师

卢梦凡、谢晓龙

揭阳职业技术学院

2023 年 12 月 20 日

抄送：学校党政领导。

揭阳职业技术学院党政办公室 2023 年 10 月 20 日印发